rr'

Ne nr

10

1

12

13

14

15

D.N.0.

TenernHa KO nna CepreesHa

BepewarnHa Onbra
AHaTonbeBHa
Xapnamosa CseTniaHa
HwnkonaesHa
NpudynnuHa TaTbsiHa
BurkTOopoBHa
benospuesa Onbra

BnkagmumuposHa
AkunHeea CBeTnaHa

AneKkcaHApoBHa
Ynanosa AHxenna
BnagvmuposHa
Kynupa Onbra
AHaKTO/IbeBHA
Konbinosa KOnus
CepreeBHa

XKykoBckas KoHcyanna
AneKkcaHApoBHa
KysbmuHa Mapraputa
HuKonaesHaB

Moconosa TaTbsHa
HwnkonaeBHa

Ny6wcea
CseTnaHaBuKTOpoBHa

Napunyes Hukunta
dayapaosuy

Cypelickas
KaTeropus

1k

1K

1K

1K

1K

6/K

6/K

6/K

6/K

6/K

Cnucok cypeickol Konnerum
nposefeHnsa MepBeHCTBA CNOPTUBHOW WKoAbl FBY A0 "®CO "KOHocTb MoCKBbI"
no CMOPTMBHOI akpobaTnke

06-07 pekabps 2024 r.

[oMKHOCTb

[naBHbIN cygbs
COpeBHOBaHWIA

[naBHbIA cekpeTapb
COpPEeBHOBaHWUIA
Mnce
BCE BUAbI
Cyfabs M0 UCMOMHEHUSA
Cyfabs M0 MUCMOMHEHUA
Cyfabs HO WUCMONHEHUA

Cyfiba Mo apTUCTU3MY

Cygabs no apTUCTUIMY

Cypabs no apTUCTU3MY

Cybsi MpU yyacTHUKAX

CyAbsi MH(opMaTop

Cyabsi NpPY y4acTHUKAX

Cyfiba N0 U3MepPEHNto
pocta

CyAbsi Mo My3blke

Pervnox

MY A0 "®CO"KOHoCcTb
MockBbl!"

BY 4O "®CO"KOHOCTb
MockBsbl"

BY OO "®CO"KOHOCTb
MockBbI"

BY "MKCLUOP "tOI'™

Y A0 "MKCLUOP "BocTok"

ABY A0 "MKCLWOP "tOr"

Mocksa N'bY A0 "®CO"KOHoCTb
MocksbI™
Mocksa N'bBY "®CO"KOHOCTb
Mocksbl"

rpy Ao "MKCLWOP "tor"

Mocksa N'bY A0 "®CO"KOHocTb
MockBsb!"

Mocksa N'BY 40O "®CO"HOHOCTb
MocCKBbI"

Mockea 'bY A0 "®CO"KOHOCTb
MockBsbl"

Mockea 'bY A0 "®CO"KOHOCTb
MockBbl"

Mockea 'BY 0O "®CO"HOHOCTb
Mocksbl!"

OueHka

OTNMYHO

OTNMYHO

OTNNYHO

OTAnMYHO

OTNNYHO

OTNNYHO

OTNNYHO

OTAnYHoO

OTnnyHo

OTNn4YHO

OTAnyHo

OTAnyHoO

OTAnYHoO

OTAnyHo



